[image: image1.jpg]

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27  декабря  2021 года                               №  68                            п. Углегорский
	О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 28.12.2020 г № 115 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 18 июля 2018 года № 96 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 28.12.2020 г. № 115 Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» на 2021 год следующие изменения: Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Углегорского

сельского  поселения                                                                             К.В. Ермакова
Приложение к постановлению Администрации Углегорского сельского поселения от 27.12.2021 года № 68
План

реализации муниципальной  программы Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2021 год (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	районный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год

	Снижение рисков возникновения пожаров и смягчение их возможных последствий;

	2021 г.
	11,6
	0,0
	11,6
	0,0

	Оснащение техникой, оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы поселения
	Костина Е.С.
	Обеспечение мер по противодействию пожарам
	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Приобретение ранцевых огнетушителей, помпы

	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на организацию и осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их  жизни и здоровья, участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения в части содержания специалиста

	2021 г.
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Проведение профилактических мероприятий по предупреждению  возникновения несчастных случаев на воде
	Костина Е.С.

	2021 г.
	1,6
	0,0
	1,6
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	11,6
	0,0
	11,6
	0,0

12
1